2

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Советская Гавань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2018 № 898

Об утверждении Положения о комиссии по установлению стажа муниципальной службы за выслугу лет

В соответствии со  статьей 25 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 12 Закона Хабаровского края от 25.07.2007 № 131 «О муниципальной службе в Хабаровском крае», Порядком начисления денежного содержания муниципальных служащих в городском поселении «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 05.12.2013 № 16, Уставом городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о комиссии по установлению стажа муниципальной службы за выслугу лет.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава                                                                                               П.Ю. Боровский